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                                                                                        4.3 Conclusion

                                                                4.3.1 Suggestions for future research

                                
                    we have to Linda, what it means to be a bank teller and what it means to
be a feminist. In general terms, the stimuli we receive seems to be vital first
property of perception before we put the relations (in this case the syntax)
together. What comparative illusions and the Linda example seem to indicate
is that we tend to become lazy when we are put to the task of 
understand-ing these relations and might rely on stereotypes or other forms of previous
knowledge about relations around us to make sense of a situation.


experi-ments in different languages, since the current pool of languages is still quite
 small.


As I have briefly hinted at in the previous section that there tend to be some
 individual variety to the different interpretations, which might invite a 
 quali-tative study of some kind, where different trait like ways of thinking, judging
 etc. could be aligned with different interpretations of the sentence. If given
 the right parameters for testability I am sure the results could be interesting.


In section 1.1.1, where I make my motivation for the current study I outlined
 how grammar is considered a cognitive module, yet as we see in a case like
 comparative illusions that our judgements fall outside of it. The separation of
 parser and grammar could potentially be a fruitful new framework of syntax,
 where experimentation on garden path sentences and grammatical illusions
 could lead the way. This mantle I will leave for someone else to pick up, as I
 hope someone eventually will.
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5 Appendix


Here is the description given to the participants and the sentences presented
 to them and the options. I have here separated the CI sentences from the filler
 sentences, they were mixed in the experiment. I have also added the condition
 to each sentence here, which was not visible to the participants.


Oppgave: OBS! Les oppgaveteksten nøye slik at du forst˚ar eksperimentet 
 ty-delig nok! I denne oppgaven kommer du til ˚a bli presentert for setninger som
 alle handler om dyr i naturen. Under hver setning vil du finne fire tolkninger
 av setningen.


Din oppgave er ˚a velge tolkningen som virker mest korrekt for DEG. Føl p˚a
 instinktet ditt hva som er den mest korrekte tolkningen og ikke bruk for mye
 tid p˚a hver setning. Om du føler at du ikke har forst˚att setningen velger du
 den tolkningen som føles rett i øyeblikket og g˚ar videre til neste setning. Lykke
 til og tusen takk!


1. Er norsk ditt morsm˚al?


Ja, Nei


2. Har du lese eller skrivevansker?


Ja, Nei


Conditions:


CD= comparative deletion (A)


SC= Semantic coercion (se Wellwood; event comparison) (B)
 CE= Comparative ellipsis (C)


OM = Only me (a form of semantic coercion where: I have= me) (D)
 Training sentences


CI sentences:


1 Flere gauper har vært p˚a fjellet enn hjorten har


... Hjorten har færre gauper enn de som var p˚a fjellet. (CD)
... Gaupen var oftere p˚a fjellet enn hjorten. (SC)


... Det er et større antall gauper enn ganger hjorten var p˚a fjellet (CE)
 ... Det er ikke bare hjorten som var p˚a fjellet (OM)


2 Flere elger har brukt treet til ˚a kvesse giviret sitt enn hjorten har
 ... Det er et større antall elger enn ganger hjorten brukte treet (CE)
 ... Det er flere enn bare hjorten som brukte treet (OM)


... Elgene brukte treet mer enn hjorten (SC)


... Hjorten har færre elger enn de som brukte treet (CD)
 3Flere elger har krysset bekken enn ulven har.


... Ulven har færre elger enn enn de som krysset bekken (CD)
 ... Elgen hoppet over bekken flere ganger enn ulven (SC)
 ... Det er ikke bare ulven som krysset bekken (OM)


... Det er et større antall elger enn ganger ulven krysset bekken (CE)
 4 Flere harer har hoppet over gjerdet enn geita har


... Geita har færre harer enn de som hoppet over gjerdet. (CD)


... Det er et større antall harer enn ganger geita hoppet over gjerdet (CE)
 ... Haren hoppet over gjerdet flere ganger enn geita (SC)


... Det er ikke bare geita som hoppet over gjerdet (OM)
 5 Flere elger har løpt gjennom skogen enn jærven har


... Jærven har færre elger enn de som løp gjennom skogen. (CD)


... Det er et større antall elger enn ganger jærven løp gjennom skogen (CE)
 ... Det er ikke bare jærven som løp gjennom skogen (OM)


... Jærven løp gjennom skogen oftere enn elgen. (SC)
 6 Flere mus har vært i ˚akeren enn rotta har.


... Rotta har færre mus enn de som var i ˚akeren (CD)
 ... Det er ikke bare rotta som var i ˚akeren (OM)
 ... Musa var oftere i ˚akeren enn rotta. (SC)


... Det er et større antall mus enn ganger rotta var i ˚akeren. (CE)
 7 Flere pinnsvin har sett trestubben enn ekornet har.


... Ekornet har færre pinnsvin enn de som s˚a trestubben (CD)
 ... Pinnsvinene s˚a trestubben oftere enn ekornet (SC)


... Det er et større antall pinnsvin enn ganger ekornet s˚a trestubben (CE)


... Det er flere enn bare ekornet som s˚a trestubben (OM)
 8Flere bjørner har g˚att i hi for vinteren enn grevlingen har.


... Bjørnene gikk i hi enn grevlingen har. (SC)


... Grevlingen har færre bjørner enn de som gikk i hi (CD)
 ... Grevlingen gikk færre ganger i hi enn antall bjørner (CE)
 ... Det er flere enn bare grevlingen som har g˚att i hi (OM)


9 Flere kjøttmeis har sittet p˚a den øverste greina enn spurven har
 ... kjøttmeisene satt mer p˚a øverste grein enn spurvene (SC)


... Spurvene har færre kjøttmeis enn de som satt p˚a øverste grein (CD)
 ... Det er flere enn spurven som satt p˚a øverste grein (OM)


... Det er et større antall kjøttmeis enn ganger spurven satt p˚a greina (CE)
 10 Flere r˚adyr har vært p˚a vidda enn reinsdyret har


... R˚adyrene var oftere p˚a vidda enn reinsdyrene (SC)


... Det er et større antall r˚adyr enn ganger reinsdyret var p˚a vidda. (CE)
 ... reinsdyret har færre r˚adyr enn de som var p˚a vidda (CD)


... Det er ikke bare reinsdyret som var p˚a vidda (OM)
 11 Flere ulver har tatt et bytte enn jærven har.


... Ulven tok flere bytter enn jærven (SC)


... Det er et større antall ulver enn ganger jærven tok et bytte (CE)
 ... Det er flere enn bare jærven som tok et bytte (OM)


... jærven har mindre ulver enn de som tok et bytte (CD)
 12 Flere lemen har opplevd vinteren enn spissmusa har.


... Lemenet opplevde vinteren flere ganger enn spissmusa. (SC)
 ... Det er ikke bare lemenet som opplevde vinteren (OM)


... spissmusa har færre lemen enn de som opplevde vinteren (CD)
 ... Det er flere lemen enn ganger spissmusa opplevde vinteren. (CE)
 13 Flere elger har vært ute i snøen enn hjorten har


... Elgene var mer ute i snøen enn hjorten. (SC)


... Det er flere enn bare hjorten som var ute i snøen (OM)


... Det er et større antall elger enn ganger hjorten var i snøen (CE)
... hjorten har færre elger enn de som var ute i snøen(CD)


14 Flere spissmus har kastet stein enn ekornet har


... Det er et større antall spissmus enn ganger ekornet kastet stein(CE)
 ... Ekornet har flere spissmus enn de som kastet stein (CD)


... Spissmusene kastet flere steiner enn ekornet(SC)
 ... Det er ikke bare ekornet som kastet stein (OM)
 15 Flere pinnsvin har sett mennesker enn ekornet har


... Det er et større antall pinnsvin enn ganger ekornet s˚a mennesker (CE)
 ... Ekornet har færre pinnsvin enn de som s˚a mennesker (CD)


... Det er flere enn bare ekornet som s˚a mennesker (OM)
 ... Pinnsvinene s˚a mennesker oftere enn ekornet (SC)


16 Flere katter har sovet under ˚apen himmel enn hunden har


... Det er et større antall katter enn ganger hunden sov under ˚apen himmel
 (CE)


... Kattene sov under ˚apen himmel oftere enn hundene (SC)


... Hunden har færre katter enn de som har sov under ˚apen himmel (CD)
 ... Det er flere enn bare hunden som sov under ˚apen himmel (OM)


17 Flere rever har snust i lyngen enn hunden har


. . . Det er et større antall rever enn ganger hunden snuste i lyngen (CE)
 ... Reven snuste i lyngen oftere enn hunden (SC)


... Det er flere enn bare hunden som snuste i lyngen (OM)
 ... Hunden har færre rever enn de som snuste I lyngen (CD)
 18 Flere sauer har sett utsikten fra toppen av fjellet enn geita har
 ... Det er et større antall sauer enn ganger geita s˚a utsikten (CE)
 ... Det er flere enn bare geita som s˚a utsikten (OM)


... Geita har færre sauer enn de som s˚a utsikten (CD)
 ... Sauen s˚a utsikten oftere enn geita (SC)


19 Flere spurver har lagt egg i reiret enn skjæra har
 ... Det er flere enn bare skjæra som la egg (OM)
 . . . Skjæra har færre spurver enn de som la egg (CD)
 ... Spurvene la flere egg mer enn skjæra (SC)


... Det er et større antall spurver enn ganger skjæra la egg (CE)


20 Flere rever har besøkt bondeg˚arden enn grevlingen har


... Det er flere enn bare grevlingen som besøkte bondeg˚arden (OM)
 ... Grevlingen har færre rever enn de som besøkte bondeg˚arden (CD)


... Det er et større antall rever enn ganger grevlingen besøkte bondeg˚arden
 (CE)


... Reven besøkte bondeg˚arden mer enn ekornet (SC)
 21 Flere sauer har hilset p˚a hesten enn kalven har.


... Det er flere enn bare kalven som hilste p˚a hesten (OM)
 ... Sauen hilste p˚a hesten ofter enn kalven (SC)


... Kalven har færre sauer enn de som hilste p˚a hesten (CD)


... Det er et større antall sauer enn ganger kalven har hilset p˚a hesten (CE)
 22 Flere griser har rullet seg i søla enn villsvinet har.


... Det er flere enn bare villsvine som rullet seg i søla (OM)
 ... Grisene rullet seg I søla mer enn villsvinet (SC)


... Det er et større antall griser en ganger villsvinet rullet seg i søla (CE)
 ... Villsvinet har færre griser enn de som rullet seg I søla (CD)


23 Flere padder har besøkt dammen enn frosken har.


... Det er flere enn bare frosken som besøkte dammen (OM)


... Det er et større antall padder enn ganger frosken besøkte dammen (CE)
 ... Frosken har færre padder enn de som besøkte dammen (CD)


... Paddene besøkte dammen mer enn frosken(SC)
 24 Flere katter har stukket hjemmefra enn hunden har.


... Det er ikke bare hunden som stakk hjemmefra (OM)


... det er flere katter enn ganger hunden stakk hjemmefra (CE)
 ... Kattene har stukket hjemmefra oftere enn hundene. (SC)
 ... Hunden har færre katter enn de som stakk hjemmefra. (CD)
 25 Flere kaniner har funnet gulrøtter i ˚akeren enn haren har
 ... Haren har færre kaniner enn de som har funnet gulrøtter. (CD)
 ... Kaninene har funnet mer gulrøtter enn harene (SC)


... Det er flere kaniner enn gulrøtter som haren fant (CE)
... Det er ikke bare haren som har funnet gulrøtter (OM)


26 Flere muldvarper har gravet huler enn lemenet har
 ... Det er ikke bare lemenet som gravde huler (OM)


... Det er et større antall muldvarper enn ganger lemenet gravde huler. (CE)
 ... Mudvarpene gravde flere huler enn lemenet (SC)


... Lemenet har færre muldvarper enn de som gradve huler (CD)
 27 Flere skjærer har stj˚alet sølv enn kr˚aka har


... Skjærene stjal mer sølv enn kr˚aka (SC)


... Kr˚aka har færre skjærer enn de som stjal sølv (CD)
 ... Det er ikke bare kr˚aka som stjal sølv (OM)


... Det er et større antall skjærer enn ganger kr˚aka stjal sølv (CE)
 28 Flere kaniner har knasket p˚a gulrota enn haren har


. . . Det er et større antall kaniner enn ganger haren knasket p˚a gulrota (CE)
 . . . Det er ikke bare haren som knasket p˚a gulrota (OM)


. . . Haren har flere kaniner enn de som knasket p˚a gulrota (CD)
 . . . Kaninene knasket p˚a gulrota oftere enn haren (SC)


Filler sentences:


A. Reven trodde han ville ta musa raskere enn hva han gjorde
 . . . Reven fikk fanget musa X


. . . Reven fikk ikke fanget musa
 . . . Reven var treigere enn musa


. . . Rotta var raskere enn alle sammen.


B. Flere ekorn løp over g˚ardstunet sist onsdag enn røyskatter
 . . . Det var flere ekorn enn røyskatter X


. . . Det var flere g˚ardstun enn ekorn
 . . . Ekornene hadde flere røyskatter


. . . Røyskattene hadde flere ekorn enn g˚ardstun
C.Flere ender badet i dammen enn duer i parken
. . . Det var flere ender enn duer


. . . Det var flere duer enn ender


. . . Det var flere dammer enn enn det var duer
 .. Det var flere duer enn det var parker


D. Det var ingen andre enn en hvit hare som hadde lagd spor i snøen
 ... Den gr˚a haren hadde laget spor i snøen


... Ingen hadde lagt spor i snøen.


... En hvit hare hadde lagd spor i snøen.


... Flere dyr hadde lagt spor i snøen.


E. Flere ulver var i skogen enn det var hjort p˚a fjellet
 ... Det var ingen hjorter p˚a fjellet


... Det var noen hjort i skogen
 ... Det var flere ulver enn hjort
 ... Det var flere hjort enn ulver


F. Noen harer løp lengre enn hjorten
 ... Det var kun hjorten som løp s˚a langt


... Alle harene løp en kortere distanse enn hjorten
 ... Hjorten kunne ikke løpe s˚a fort som harene kunne
 ... Noen harer løp en kortere distanse enn hjorten


G. Reven s˚a ulven jage sauen over haugene
 ... Reven jagde sauen lengre enn ulven


... Ulven jagde sauen lengre enn reven
 ... Det var kun ulven som jagde sauen
 ... Det var kun reven som jagde sauen


H. Musa ville heller leke med muldvarpen enn ˚a sove gjennom vinteren
 ... Musa klarte ikke ˚a sove seg gjennom hele vinteren


... Musa fikk enkelt til ˚a sove seg gjennom hele vinteren


... Muldvarpen sov seg gjennom vinteren lettere enn hva musa gjorde.


... Musa ville ikke sove gjennom vinteren.


I. Bjørnen prøvde ˚a f˚a tak i honningen i bikuben, men endte opp med ˚a bli
 jaget vekk av bier.


... Bjørnen tok mer honning enn hva biene tillot han ˚a gjøre


... Bjørnen fikk ikke lov til ˚a ta honning fra bikuben i det hele tatt
 ... Bjørnen fikk lov ˚a biene til ˚a ta honning fra bikuben


... Bjørnen fikk tak i s˚a mye honning som han trengte.


J. Snøuglen hadde større øyne enn alle de andre fuglene i skogen
 ... De andre fuglene kunne ikke se snøuglen


... De andre fuglene hadde mindre øyne enn snøuglen
 ... Snøuglen hadde mindre øyne enn noen fugler


... Snøuglen kunne se bedre enn de fleste fuglene i skogen.


K. Musa synest at ost smakte mye bedre enn nøttene ekornet hadde samlet
 ... Ekornet hadde samlet sammmen masse ost for musa.


... Musa foretrakk ost fremfor nøttene til ekornet
 ... Ekornet hadde samlet nøtter kun for musa sin del.


... Musa foretrakk nøtter fremfor osten til ekornet.


L. Oksen løp raskere enn den stakkars mannen som gikk inn i garden.


... Mannen klarte ˚a rømme fra oksen.


... Mannen klarte ikke ˚a rømme fra oksen.


... Mannen løp raskere enn oksen.


... Mannen løp ikke raskere enn oksen.


M. Beveren hadde laget en demning som var større enn hullet muldvarpen
 hadde gravet


... Muldvarpen hadde laget et veldig stort hull
 ... Beveren hadde laget en veldig stor demning.


... Demningen og hullet var like store.


... Demningen var større enn hullet.


N. Oteren hadde gnaget mer p˚a stokker enn p˚a næringsrik mat den siste
 tiden


... Oteren hadde ikke f˚att spist p˚a en lang stund
 ... Oteren hadde kun spist treverk p˚a en lang stund
 ... Oteren hadde b˚ade spist mat og gnagd p˚a stokker
 ... Oteren hadde kun spist næringsrik mat.


O. Biene hadde samlet mer honning i ˚ar enn hva de hadde gjort i fjor
 ... Biene samlet like mye honning begge ˚arene.


... Biene samlet mer honning i fjor.


... Biene samlet mer honning i ˚ar.


... Biene samlet ikke noe honning noen av ˚arene.


P. Anden hadde svømt over dammen flere ganger enn hva frosken hadde
 ... Anden og frosken hadde svømt over dammen like mange ganger


... Anden har svømt flere ganger enn frosken
 ... Frosken har svømt flere ganger enn anden
 ... Ingen av dem har svømt over dammen.


Q. Beveren hadde fanget mer fisk enn hva oteren hadde
 ... Oteren hadde ikke funnet noen fisker


... Beveren hadde ikke funnet noen fisker


... Oteren hadde ikke fanget like mange fisker som beveren
 ... Beveren hadde ikke fanget like mange fisker som oteren.


R. Padden hadde f˚att flere barn i fjor enn hva frosken hadde
 ... Padden og frosken hadde like mange barn.


... Frosken hadde færre barn enn hva padden hadde.


... Padden hadde færre barn enn hva frosken hadde.


... Hverken padden eller frosken hadde f˚att noen barn.


S. Hjorten hadde et større givir enn alle reinsdyrene han noensinne hadde
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